
UCHWAŁA Nr 93/2023/2024 
Rady Dziedziny Nauk Społecznych 

Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 
z dnia 11 czerwca 2024 roku 

 
w sprawie powołania komisji doktorskiej ds. postępowania 

                     mgr. Adama Kuzia 
w związku ze złożeniem wniosku o nadanie stopnia doktora 

 
na podstawie art. 192 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższymi nauce (Dz. U. 2023 r., poz. 742z późn. zm.) oraz § 8 Regulaminu 
postępowania w sprawie nadania stopnia doktora, wprowadzonego Uchwałą 
Senatu Nr 109/2022/2023 Senatu UKW z dnia 27 czerwca 2023 r. 

 
Rada Dziedziny Nauk Społecznych uchwala, co następuje: 

§ 1 
Powołuje się Komisję doktorską ds. postępowania mgr. Adama Kuzia w związku 
ze złożeniem wniosku o nadanie stopnia doktora   w dyscyplinie nauki o polityce 
i administracji w składzie: 

 
dr hab. Janusz Golinowski prof. uczelni, 
dr hab. Michał Kosman, prof. uczelni,  
dr hab. Artur Laska, prof. uczelni, 
dr hab. Nartsiss Shukuralieva, prof. uczelni, 
dr hab. Maria Ewa Szatlach, prof. uczelni. 

 
§ 2 

Funkcje przewodniczącego Komisji powierza się dr hab. Arturowi Lasce, prof. 
uczelni. 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący 
Rady Dziedziny Nauk Społecznych 
Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

 
prof. dr hab. Ryszard Gerlach 

 
 


